Форма 9ж-1
Информация
о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)
регулируемых работ (услуг) в аэропортах
Предоставляемые: АО «Международный аэропорт Владивосток»
(наименование субъекта естественных монополий)
на территории  Аэропорта  Владивосток  
(наименование аэропорта)
за период:   осенне-зимний сезон 2021-2022  года

сведения о юридическом лице:  АО «Международный аэропорт Владивосток»

Приморский край г. Артем,  ул. Владимира Сайбеля, 41

Генеральный директор – А.В. Виниченко
8 (423) 230-69-99, 8 (423) 230-69-06
(наименование, место нахождения, ФИО руководителя, контактные данные)
	N
п/ п
	Дата 

закупки


	Предмет закупки (товара, 


	Способ закупки
	Цена за единицу товара, (работ, услуг) (тыс.руб.)
	Количество объем товаров, (работ, услуг)
	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.)

	
	
	
	Размещение заказа путем проведения торгов
	Размещение заказа без проведения торгов
	
	
	

	
	
	техника
	Импортное  технологическое оборудование
	Авиа-

топливо
	конкурс
	аукцион
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Начальная цена 

(стоимость) договора
	Начальная цена 

(стоимость) 

договора
	Запрос котиро-вок
	Единствен-ный поставщик
	иное
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Июнь 
2021
	Аппарат дыхательный со сжатым воздухом АП "Омега-С"-300-1
	
	
	
	
	
	
	V
	110,520
	3
	331,560

	2
	Сентябрь 2021
	Аэродромная тормозная тележка АТТ-2М-01 с блоком регистрации БРИЗ-КС-01
	
	
	
	
	V
	
	
	2 185
	1
	2 185

	3
	Октябрь 2021
	Комплект аварийно-спасательного инструмента "Агрегат"
	
	
	
	
	V
	
	
	297,130
	3
	891,390

	4
	Декабрь 2021
	Коммутатор Huawei С6730
	
	
	
	
	
	
	V
	280
	8
	2 240

	5
	Октябрь 2021
	Комплект рукавов  аварийно-спасательного инструмента "Агрегат"
	
	
	
	
	V
	
	
	55,611
	1
	55,611

	6
	Декабрь 2021
	Косилка-кусторез КРЛ 2.0
	
	
	
	
	
	
	V
	550
	1
	550

	7
	Декабрь 2021
	Сервер Huawei 1288
	
	
	
	
	
	
	V
	888
	4
	3 552

	8
	Декабрь 2021
	Система хранения данных Huawei OceanStor Dorado 3000
	
	
	
	
	
	
	V
	1 850
	2
	3 700

	9
	Январь 2022
	Стол лабораторный высокий СЛ-120.64.90.КРМ
	
	
	
	
	
	
	V
	75
	1
	75

	10
	Декабрь 2021
	Центр обработки данных (мини) Fusion Module 500
	
	
	
	
	
	
	V
	4 190
	1
	4 190


